拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は弊社に格別のお引き立てをいただき、誠にあり
がとうございます。
　さて、弊社では、来る9月７日(水)・9月８日（木）、アクセスサッポロにて開催されます
「HOPE（HOKKAIDO PRINT EXPO）」に出展致します。
今回の展示会ではテーマに「印刷産業がデジタルトランスフォーメーション（DX）で世の中をより便利にする」
を揚げて開催致します。

真価が問われるこの時代に、新しい価値を提供し、お客様の未来に貢献するものです。
　ご多忙中とは存じますが、皆様お誘い合わせの上、ぜひこの機械にKOBUNDOブースへのご来場ご高覧を賜り
ますようにご案内申し上げます。

●地下鉄東西線｢大谷地駅｣から車で3分。

●地下鉄東西線｢大谷地駅｣から徒歩15分。

●ＪＲ｢新さっぽろ駅｣から車で7分。

●新千歳空港から

バスで｢大谷地バスターミナル｣下車(35分)

タクシーで3分。

JR快速エアポート(15分間隔で運行)

｢新さっぽろ駅｣下車(快速27分)タクシーで7分。

2022年9月7日 ･8日
開催時間：10時～17時　(8日は、16時まで）

アクセスサッポロ 札幌市白石区流通センター4丁目3番55号

主催：HOPE実行委員会
北海道印刷工業組合・北海道グラフィックコミュニケーションズ工業組合・北海道製本工業組合
北海道フォーム印刷工業会・北海道紙器段ボール箱工業組合

後援
（予定）

：経済産業省北海道経済産業局・北海道・札幌市・北海道中小企業団体中央会
札幌商工会議所・北海道中小企業家同友会

協賛：㈱印刷出版研究所・㈱日本印刷新聞社・ニュープリンティング㈱

水 木

N
オフィスの POD横に設置が可能です。
100V 電源で稼働できるので設置場所を選びません。
イージーオペレーションでオフィス内での運用が
可能になります。

自動給紙カッティングマシン

KBDKBDAUTOAUTOC T MC T Mカッティングマシンオートシーティーエム

紙器加工の試作に、少量多品種生産に、

PODのカッティングに、
マルチに活躍する

新しいカッティングマシン登場！！

超軽量ワンウェイ
パレット

KBD
封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C910
封筒対応オンデマンドプリンタ
imagePRESS C910

B３フルオートＰＰラミネーター
ZD-400
B３フルオートＰＰラミネーター
ZD-400

湿し水精密濾過装置
エバークリーン
湿し水精密濾過装置
エバークリーン

【ImagePRESS 封筒ユニット】
　●オンデマンドプリンタ
      　ImagePRESS C910
　●封筒フィーダ＋排紙トレイ
     　UF02K+BC02

( 株 ) キングコーポレーション

東京ラミネックス (株 ) ( 株 ) グラフィックサポート (株 ) ニクニ

ECO で
印刷工場を
支援する。

DXの究極進化、
両面PP 、
コールドPPも
フルオート！